n. CCVII.]

Nicolai apostolici legato atquo episcopis

& ecclesiasticis viris in concilio Tolosano
statutum est, concussa sunt audientium

corda; audientes neminem posse laïcum

ingredi caelestem patriam, qui hic contra

praccepta canonum maie invasam posse-

derit ecclesiam. Ideoque, inspirante cle-

mentia Dei , honorabiles viri Geraldus-

Amelii & Vidianus-Ermengaudi, in quo-
rum potestate erant quaedam ecclesiae,

quarum una est ubi corpus beatae Sigo-

lenae requiescit, altéra quae in honore
beati Pétri apostoli fuit dedicata, in qua
praedicta beatissima Sigolena cum pluri-

bus virginibus vitam duxit, quae sunt fun-

datae in comitatu Albiensi, in loco quem
dicunt ad Grava, habito salubri consilio

cum clericis supradictarum ecclesiaruni

caeterisque feligiosis hominibus, decreve-

runt praedictas ecclesias ad priorem statum

reparare. Cumque complevisset ut mona-
chis Deo militantibus traderentur, delibe-

ratum est faciendam esse donationem de

praedictis ecclesiis & de omnibus rébus ad

easdem ecclesias pertinentibus monasterio
Massiliensi, quod est fundatum in honore
sanctae Dei genitricis Mariae, & sanctorum
apostolorum Pétri & Pauli, & beati Victori

martyris & sociorum ejus. Igitur in Dei
nomine, ego Geraldus cum consilio fra-

trum & propinquorum meorum, necnon &
Vidianus qui vocor abbas hujus ecclesiae

& archidiaconatus Albie fruor nomine,
consentientibus clericis & fidelibus popu-
lis, damus & concedimus jamdictis ecclesiis

videlicet Sancti Pétri & Sanctae Sigolenae,

quas hucusque injuste tenuimus & res

earuni maie possedimus, omnem decimam
quam ab eisdem ecclesiis usque modo rece-

pimus & in nostra potestate habuimus vel

habemus, & quae deinceps reddiderit ex

eorum potestate qui a nobis acceperunt, &
omne cimeterium, & omnes oblationes quas
cuncti fidèles pro vivorum & defunctorum
remissionem ipsis ecclesiis contulerit, &
illas condaminas quae sunt juxta cimete-

rium beatissimae Sigolenae usque ad stra-

tam publicam & usque ad flumen Tarni,

8c in ipso flumine locum ubi molinus unus

construaturj & hoc totum facimus, affir-

mante praeposito ipsius ecclesiae Wil-

lelmo, qui & ipse similiter omnem potes-
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tatem ipsius ecclesiae & decimam suae

praebendiae concedit, &c. Facta carta do-

nationis iil nouas aprilis, anno ab Incar-

natioue Domini M LXII, indictione XV',

régnante Philippo rege Francorum. Nos
Geraldus-Amelii & Vidianus-Ermengaudi,

qui istani cartam donationis fieri jussimus